様式第３号

平成  年度「ＢＵＹひろしま」県内製品愛用運動

「きっと満足！ひろしま製品」掲載継続申請書

                                                     平成  年  月  日

２１ひろしま県内製品愛用運動推進協議会会長 様

                                 所 在 地 〒

                                 名   称

                                 代表者氏名                     印

 「ＢＵＹひろしま」県内製品愛用運動のホームページへの掲載について，継続掲載

を受けたいので，次のとおり申請します。

１ 会社の概要

（ふりがな）

企 業 名

代表者職・氏名                             □印

所 在 地

担 当 者 名

（ 連絡先 ）

所属部課名：
役 職 名     ：               氏  名：
 ＴＥＬ：               ＦＡＸ：

Ｅ-ｍａｉｌ：

ＵＲＬ：http://

２ 掲載年月日      年    月    日

３ 掲載製品名

４ その他（掲載日以降に受賞した賞名等をご記入ください。）